Feminam quandam a Damone per multum temporis deceptam, de prava illa consuetudine, quam cum maligno Tentatore habuerat, commonefecit, & liberavit.

In reditu ad Conventum de Arenas a Civitate Abulae, obrutus fuisset nivibus, quarum vis ingens a Caelo devolvebatur, nisi ejus precibus coercita, in aere pendulae constitissent, & prodigiosum tabernaculi generis artificioso fornice composuissent, quo in lufus Petrus ab aliarum laesione nivium prohibebatur.

Imbres quoque copiosissimi eum madefacere non sunt ausi, quod etiam dum augustum Missae sacrificium offerret, ipsi & circumstantibus semel evenit. Corporaliter videndum se praebuit plurimis procul distantibus: Prophetico lumine remotissima locorum, ac temporum spatio praedixit. Demum usque adeo fuit in deliciis Divinitati, ut omnium vota, quando Petrus intercessorem exhiberet se, implenda esse professus fuerit Sanctae Virginis Theresiae, ut ipsamet sibi semper accidisse faceret.

§. 14. Et illius quidem preces adeo incensaerant igne Divino, ut inter orandum brachiis in modum Crucis expansis in altum saepissime ferretur; ac dum Sacrum faceret elevari in sublime coram Populo aliquoties conspectus fuerit: immo tanta ejus erat assiduitas orationis, ut nunquam ab ea cessaret, & intuentibus ipsum, homo alterius saeculi videretur.

Edoctus ergo etiam dum in Terris agebat, ad Caelum evolare, tandem meritis plenus, aetatis anno sexagesimo tertio in febrim, ac dolores molestissimos incidit. Augebatur simul cum aegritudine hilaritas Petri, prohibentis Religiosam suam familiam a lachrymis, in quas ob amittendum amantissimum Parentem agebatur. Ecclesiae Sacramentis rite susceptis, ac praedicta mortis hora, non jacens, sed humi erectus in genua in altissimam extasim diripuit; ac deinde sensibus restitutus: Latus sum (inquit) in his quae dicta sunt mihi, in Domum Domini ibimus. Et manu Fratris benedicens, ita illos est allocutus: Non intuemini Fratres mei, Sanctissimam Trinitatem, & Dominam meam gloriosissimam Virginem Mariam, & Sanctum Joannem Evangelistam. Quibus dictis adhuc excepto genibus corpore, migravit animo in caelum, & Sancta Theresia procul distans ab Opido de Arenas, in quo Petrus decesserat, illum vidit recto, & lucido tramite delatum ad sempiternam felicitatem; ac saepe postea eidem oranti apparuit plenus immensa gloria & purissima lucis radiis circumfusum. Corpus vero pulcherrimum Caelesti quodam colore perfusum, oculis apertis,

& miro splendore radiantibus, suavissimo de membris odore manante, intuentes replebat admiratione, utque fidelium adventantium devotioni satisficeret, in eminentiori extra portam loco expositum fuit, ad cujus conspectum Populus suspiriis, ac vocibus Sanctum inclamabat, auxilium ab eo petebat, vel minimam habitus particulam pro summo quilibet bono reputabat. Inde processum est ad funus, numerofo Populo cum facibus, ac candelis accensis sacrum depositum comitante. Contigit autem inter caetera notabilia, quod Caelum imbre, ac vento furens, delato in medium corpore subito placaretur, dum in circuito omnia streperent, & inundarent, ita ut a Valerudinario, in quo decesserat, usque ad Conventum duobus milliariibus distantem, quieto Caelo omnes immadefacti processerint, & ceram pro funere honorando accensam in tanto spatio nihil immutatum repererint. Ejus corpus in Ecclesia Fratrum Minorum Discalceatorum depositum, singulari Populorum veneratione invisitur.